
Dodatek č, 5

ke smlouvě č. 8440000096

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Smluvní strany

- na straně jedné -

Čsos pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSoe
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka
567
se sídlem Pardubice , Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 53218
lčo: +sss4306
DlČ: CZ699000761
jednající:

, ředitel odboru centrálních služeb
   pověřený zaměstnanec

- na straně druhé -

Město SIaný
se sídlem: Velvarská 136, Slaný PSČ 274 53
tčo: oozg4877
DlČ cZ00234877
bankovní spojení:   
jednající: Jaroslav Hložek, 1. místostarosta

tento dodatek k výše uvedené smlouvě.

Smluvní strany, vědomy si svých závazkú a s úmyslem být těmito závazky vázány,
dohodly se na následujícím znění dodatku:

Antikorupční klauzule

1. Smluvní strany se nesmějí úmyslně dopustit, nesmějí schválit ani povolit žádné konání, které by způsobilo,
že by dané smluvní strany porušily jakékoliv platné protikorupční právní předpisy. Tato povinnost se
vztahuje zejména na nezákonné platby státním úředníkům, zástupcům veřejných orgánů nebo jejich
společníkům, rodinám nebo blízkým přátelům.

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že nenabídne ani neposkytne, ani se nezaváže poskytnout
žádnému zaměstnanci, zástupci nebo třetí straně jednající jménem druhé smluvní strany, a rovněž
nepřijme ani se nezaváže přijmout od žádného zaměstnance, zástupce nebo třetí strany jednajícíjménem
druhé sm|uvní strany žádný dar, ani prospěch, at' již peněžní nebo jiný, na který př'ljemce nemá nárok
vyplývající zezákona nebo smlouvy, vzhledem kjednání, uzavření nebo plněnítéto smlouvy,

3. Smluvní strany se musejí neprodleně vzájemně informovat, pokud si budou vědomy nebo budou mít
konkrétní podezření na korupci vzhledem k jednání, uzavření nebo plnění této smlouvy.

4. Porušení kteréhokoliv ze závazkú uvedeného v předchozích odstavcích tohoto článku bude smluvními
stranami považováno za podstatné porušení smluvních povinností s důsledky odstoupení od smlouvy.



smluvni strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a

na důkaz dohódy o všecň článcích tohoto dodatku připojují své PodPisY,

v pardubicích un" .....l.ť..:]1:.1t]]

Město Slaný Čsos Pojišťovna, d.s., člen holdingu Čsoa

ředitel odboru centrálních služeb

pověřený zaměstnanec

Jaro§íav Hložek




